МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

г. Комсомольск-на-Амуре

Об утверждении формы
комплекта

конструкторской/проектной
документации

В целях приведения формы комплекта конструкторской/проектной до
кументации в соответствии с СТО Н.012-2022 «Положение об организации
научно-исследовательской и проектно-конструкторской деятельности сту
дентов ФГБОУ ВО «Комсомольский-на-Амуре государственный универси
тет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить на 2023 / 2024 учебный год и последующие годы форму
комплекта конструкторской документации (приложение 1).

2 Разместить утвержденную форму на сайте университета www.knastu.ru
/  Наш университет /  Локальные акты университета (СМК).

Приложение 1: Комплект конструкторской документации на -  19 л.

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
№ ё£-0

Проект приказа вносит
начальник отдела ОНиПКРС

Ректор университета Э.А. Дмитриев

Е.М. Димитриади

СОГЛАСОВАНО

Проректор по HP
Начальник ПУ
Ведущий инженер СМК

А.В. Космынин
А.В. Ременников
Т.И. Ерукова

Е.М Димитриади
ДЕ 1 09.02.2023
СЛРабочий стол\Приказы_.ёос

http://www.knastu.ru